Senatus Pedemont.

S V M M A R I V M .

liat. post Barto. in l. naturaliter. §. nihil commune. ff. de acquiren. possel. Guid. Pap. consil. 202. post Angel. in d. §. quadruplici colum. fin. Instit. de actio. Abba. in c. cum venient colum. antepe. in t. lectu. de instit. quem refert. & sequitur Ferretus consil. 1. nume. 12. & consil. 7. nume. 3. & 6. hijs adstipulatur reg. qui prior est tempore. potior est in iure; sed canonicus permutans probavit possessionem suam antiquiore firmatam titulo permutationis confirmato a capitulo. apparentque titulum aduersari esse acquisitus post dictam permutationem. & possessionem. ergo debet obtinere.

Contrarium tamen in casu nostro videtur verius
 4 primo per text. in capitul. primo de regu. iur. in 6. t. vbi beneficium ecclesiasticum nō potest sine institutione canonica obtineri. alioquin virtiosus dicitur ingressus. c. vnicor. de eo quim. in poss. causa rei seru. in 6. & ibi 5 gloss. & ratio est. t. quia in beneficialibus possessionum continet proprietatis causam. cum sit mixta natura se cundum Rottam decif. 14. in nouis. argument. text. l. 2. §. quedam. ff. de interdi. & decisione. 4. circa fin. vbi ex presso dicit in beneficialibus possessionem non posse acquiri sine titulo. & late comprobant Oldrad. consil. 1. Caffiod. de restit. spolia. decil. 1. numero. 10. Hinc sit,
 6 t. quod in beneficialibus agens remedio reintegrande. & per viam attentatorum. quod valde priuilegiorum. & favorabile est. debet illud iustificare cum titulo saltem colorato. porfissime si aduersarius edoceat de proprietate sua. Paris. latissime consil. 2. colum. 1. & 2. volum. 4. post Feli. & Bellame. per eum relatos. Caffiod. de causa poss. & proprie. decil. 8. & de restit. spolia. decil. 3. & 4. nume. 7. & decil. 3. in princ. vbi post Card. Alex. & alios per cum relatos dicit hanc esse communem opinionem. quicquid dixerit Abba. in d. cap. in literis. qui etiam attestatur hanc esse communem opinionem. & in terminis huius interdicti retinenda est deciso. Anto. de Butri. in c. in causa. colum. 16. & sequen. de causa poss. & proprie. & in d. c. in literis col. 6. & titulus tunc coloratus dicitur. quando est habitus vel a Pontifice vel ab ordinario. Guid. Pap. decil. 3. Abba. & communiter docto. in c. 2. de concess. prab. Deci. consil. 220. Ferre. d. consil. 1. nume. 5. non autem si habeant a capitulo. vel ab alio habente ius conferendi virtute aliquius priuilegii. Gomes. in regula de trien. possell. quæst. 37.

Non obstant in contrarium allegata. & primo nor. per Decis. in d. c. licet causam. quia ibi etiam erat iustificata possessio ex titulo.